PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ n°08.925.968/0001-30 e SB 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 48.777.970/0001-24. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA NA COMUNIDADE DA PEDRA 
ATRAVESSADA MUNICÍPIO DE DESTERRO - PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.254.500,00 (um milhão duzentos e cinquenta e quatro mil e quinhentos 
reais). 

VIGÊNCIA: 21/01/2026 à 21/01/2027. 
Desterro - PB, 21 de janeiro de 2026 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional